unanimidade, em consonância parcial com o parecer da Procuradoria Regional 

Eleitoral, em conhecer do recurso impetrado por TARCIO MARTINS DE MELO e dar-

lhe parcial provimento para aprovar com ressalvas as contas de campanha nas Eleições 

2024,  determinando-se o recolhimento da quantia de R$ 733,33 (setecentos e trinta e 

três Reais e trinta e três centavos) ao Tesouro Nacional, nos termos do voto do Relator, 

parte integrante desta decisão. Anotações e comunicações. RECURSO ELEITORAL Nº 

0600468-75.2024.6.20.0011. PROTOCOLO: 15851. ORIGEM: CANGUARETAMA-RN. 

RELATOR ORIGINAL: